
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 654/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Σεπτεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4332/2-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 654: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Οικονομικού της ΠΑΜΘ με το 
υπ’ αριθμ.Δ.Ο.οικ 4171 /2-9-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

 
        Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΕΒ2



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016. σύμφωνα με τον  παρακάτω πίνακα ως εξής:  

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4292.5243.0002 19.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΚΑ 
(10) ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΑΔΕΣ, 
ΟΘΟΝΕΣ, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, ΠΟΝΤΙΚΙΑ, SOFTWARE) 
ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΠΟΥ ΚΡΙΝΟΝΤΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΖΩΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΜΒΟΛΙΩΝ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ, ΤΗΝ ΒΑΣΗ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΖΩΙΚΩΝ 
ΥΠΟΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Κ.Α. Η ΕΝ ΛΟΓΩ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑ 
ΚΑΛΥΨΕΙ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ. ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε.(ΚΑΠ)  

48.521,72 48.521,72 

2 4072.1699.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (ΡΟΛΑ 
ΦΕΛΛΟΥ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ, 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ, ΚΟΥΤΙΑ 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΚΛΠ ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

17.475,41 12.976,19 

3 4072.1311.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΣΠΡΕΥ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ, ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΕΣ, ΝΕΦΤΙ, ΣΤΟΚΟ, 
ΣΙΛΙΚΟΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

6.000,00 981,97 

4 4391.1329.0001 351,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 13,5 ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΡΩΝ ΠΕΡΣΙΔΩΝ(ΣΤΟΡΑΚΙΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 7.484,23 

5 4072.1699.0001 178,56 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΧΗΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( 2 ΤΡΙΠΟΔΕΣ ΗΧΕΙΩΝ, ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΗΧΕΙΩΝ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

17.475,41 12.976,19 

6 4291.1329.0001 210,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ (SAMSUNG MLT-D116L) ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ, ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

3.000,00 1.173,78 

ΑΔΑ: ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΕΒ2



7 4071.9899.0003 3.224,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΥΟ (2) 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ Κ.Ε.161001002 

25.000,00 18.339,00 

8 4071.9899.0003 3.863,84 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ) ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ Κ.Ε.161001002 

25.000,00 18.339,00 

9 5391.0869.0001 221,12 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

7.000,00 6.900,00 

10 5391.0869.0001 124,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΔΕΚΑ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
(ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

7.000,00 6.900,00 

11 4311.1511.0001 2.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ-ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΑΡΔΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

195.000,00 11.520,00 

12 4192.0821.0007 45.106,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016. Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2017 
ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 128.873,00 €, 
ΤΟΥ 2018 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 128.873,00 € ΚΑΙ ΤΟΥ 
2019 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 158.116,00 €. (Ο 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΤΡΙΕΤΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2016-2017, 
2017-2018 ΚΑΙ 2018-2019) 

1.074.500,00 105.140,00 

13 4192.0821.0007 570,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 2 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΨΑΘΑΔΕΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017. Η ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΦΟΡΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 63 ΤΟΥ ΑΠΟ 31/08/2016 ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΝΟΜΟΣΧΕΔΙΟΥ 

1.074.500,00 105.140,00 

14 4192.0821.0007 496,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 15ο ΝΠΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΧΙΛΗ (ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017. Η ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΦΟΡΑ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 63 ΤΟΥ ΑΠΟ 31/08/2016 
ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΟΣ ΝΟΜΟΣΧΕΔΙΟΥ 

1.074.500,00 105.140,00 

ΑΔΑ: ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΕΒ2



15 4192.0821.0007 4.220,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΕ ΤΑΞΙ Α)  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΟΞΑ- ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 
(ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΙ Β) 4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΑΦΝΗ - ΧΙΟΝΑΔΕΣ - ΔΟΞΑ - 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017. Η ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΦΟΡΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 63 ΤΟΥ ΑΠΟ 31/08/2016 ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΝΟΜΟΣΧΕΔΙΟΥ 

1.074.500,00 105.140,00 

16 4192.0821.0007 4.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΕ ΤΑΞΙ Α) 
3 ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΦΥΛΑΚΙΟ 
(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), Β) 4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΗΛΙΑ - ΘΕΡΑΠΕΙΟ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ, Γ) 4 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΣ - 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ ΚΑΙ Δ) 2 ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017. Η ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΦΟΡΑ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 63 ΤΟΥ ΑΠΟ 31/08/2016 
ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΟΣ ΝΟΜΟΣΧΕΔΙΟΥ 

1.074.500,00 105.140,00 

17 4192.0821.0007 1.650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΣΑΥΡΑ-ΚΥΑΝΗ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017. Η ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΦΟΡΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 63 ΤΟΥ ΑΠΟ 31/08/2016 ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΝΟΜΟΣΧΕΔΙΟΥ 

1.074.500,00 105.140,00 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  654/2016. 
 
 

 
                    

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΨ6Ψ7ΛΒ-ΕΒ2


		2016-09-15T12:52:38+0300
	Athens




